
W sobotę 31 sierpnia br. na boisku sportowym w Górkach odbył się Rodzinny Piknik Ekologiczny.

Organizatorami pikniku byli: Sołtys Sołectwa Górki, Marek Szymański; Rada Sołecka Sołectwa Górki oraz
Koło Gospodyń Wiejskich Górczanki w Górkach.

Piknik skierowany był głównie do rodzin z dziećmi, młodzieży i seniorów z miejscowości Górki oraz Kukań.
Organizatorzy chcieli w ten sposób połączyć dobrą zabawę z wiedzą ekologiczną, przypomnieć wszystkim o
obowiązku opieki nad naszą Ziemią i jej darami, ponieważ największym zagrożeniem dla przyrody są nie
tyle ludzie, co ludzka niewiedza i nieświadomość skutków działania.

Pomimo upalnej pogody, punktualnie o godzinie 14:00 dzieci wraz z rodzicami, dziadkami oraz członkami
KGW Górczanki w Górkach spotkali się na boisku, gdzie wspólnie zamontowali ławeczki z donicami, kosze
na śmieci, posadzili 130 sztuk Tuj Szmaragd oraz krzewy ozdobne, które podczas kwitnienia będą
znakomitym pożytkiem dla żyjących w okolicy owadów, a w szczególności pszczół.

W trakcie pikniku, uczestnicy mieli okazję wziąć udział w warsztatach malarsko-ceramicznych, w pokazie
króliczków, podczas którego pani Magdalena Banach opowiadała o życiu królików oraz pracy z nimi,
dodatkowo każde dziecko mogło nakarmić króliczka, wziąć na ręce oraz pogłaskać. Na najmłodszych
czekały między innymi: przejażdżki konne, malowanie buziek, a także strefa gastronomiczna przygotowana
przez Koło Gospodyń Wiejskich Górczanki w Górkach oraz Koło Gospodyń Wiejskich w Trzebieszewie.

Rodzinny Piknik Ekologiczny przeszedł do historii. Jednak w tym miejscu należy wspomnieć, iż piknik został
sfinansowany w związku z realizacją projektu „Nasz zielony azyl” w ramach Programu Społecznik na lata
2022-2024, z Funduszu Sołeckiego na 2024 rok oraz z otrzymanego wsparcia finansowego od pana Marka
Szymańskiego, Sołtysa Sołectwa Górki, a jednocześnie Radnego Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim.

Za pomoc w organizacji pikniku dziękujemy mieszkańcom Sołectwa Górki, członkom Koła Gospodyń
Wiejskich Górczanki w Górkach, członków Koła Gospodyń Wiejskich w Trzebieszewie, Fundacji Zosia, Ostoja
Alpaki – Zakątek Edukacyjny w Grębowie, Stadnina Koni CARIS w Jarszewie oraz Katarina Satanovskaya.

Projekt „Nasz zielony azyl” realizowany jest przez KGW Górczanki w Górkach w ramach „Programu
Społecznik 2022 – 2024”. Program zainicjowany przez Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego
Olgierd Geblewicz

#PomorzeZachodnie, #ProgramSpołecznik,#społecznik, #KARR
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